
trt Łobis**na ZARZĄDZENIE Nr 0152/41/07
#urrn BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 grudnia 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381 i Nr
170, póz. 1217 i 1218 /zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 559.107,00 zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/41/07
z dnia 28.12.2007

Dział

700

750

754

758

801

Rozdział

70005

75023

75095

75412

75818

80101

Paragraf

4300

4010

"41 i'0

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4700

4300

4210

4810

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Kwota przed
zmianą

2651 491,30

921 491,30

426491,30

2 763 798,00

2335 176,00

1 144478,00

317 "ÓÓaÓO

45 200,00

46 520,00

195807,00

107000,00

3 000,00

195698,00

9 150,00

218465,00

24 000,00

192000,00

177000,00

65 000,00

118000,00

118000,00

118000,00

7217668,00

3771 881,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

-63 000,00

-63 000,00

0,00

-57000,00

-6000,00

0,00

'0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118000,00

-118000,00

-118000,00

-346 838,00

-252163,00

Zwiększenia

14962,80

14962,80

14962,80

132516,80

84 780,00

50 000,00

0,00

~ ~abó
1 000,00

'3~0~ÓÓTÓÓ

8 000,00

500,00

21 780,00

500,00

47 736,80

47 736,80

25 296,00

25 296,00

25 296,00

0,00

0,00

0,00

346 838,00

252 163,00

Kwota po
zmianach

2666454,10

936454,10

441 454,10

2 833 314,80

2 356 956,00

1 194478,00

260 OOÓ7ÓO

39 200,00"

47 520,00

198807,00"

115000,00

3 500,00

217478,00

9 650,00

266201,80

71 736,80

217296,00

202 296,00

90 296,00

0,00

0,00

0,00

7217668,00

3771 881,00

Strona: 1



Dział Rozdział

80103

80110

Paragraf

2540

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750

2540

3020

4010

4110

4120

4260

3020

Treść

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Kwota przed
zmianą

197500,00

180886,00

1 951 337,00

493122,00

83153,00

2 000,00

117509,00

172717,00

21 201,00

2415,00

105638,00

5 943,00

7 062,00

2 232,00

3 355,00

187946,00

6 570,00

1 355,00

4718,00

133 563,00

50 087,00

5311,00

49 257,00

9 893,00

1 399,00

1 600,00

2111 679,00

108291,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 091,00

-44 000,00

-14000,00

0,00

-535,00

-47 000,00

-1 650,00

-1 290,00

-600,00

-705,00

-135592,00

-3 000,00

0,00

-2700 ,00

-3 233,00

0,00

0,00

-1 840,00

-993,00

-100,00

-300,00

-89 842,00

-379,00

Zwiększenia

19412,00

8 678,00

145792,00

22 037,00

1 126,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,00

"""0,00

3233,00

3 133,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 842,00

0,00

Kwota po
zmianach

216912,00

189564,00

2097 129,00

515159,00

84 279,00

909,00

73 509,00

158717,00

76201,00

1 880,00

58 638,00

4 293,00

5 772,00

1 632,00

2 650,00

52 354,00

3 570,00

1 473,00

2018,00

133563,00

53 220,00

5411,00

47417,00

8 900,00

1 299,00

1 300,00

2111 679,00

107912,00

Strona: 2



Dział

852

Rozdział

80113

80114

85219

Paragraf

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260 "

4270" ~"

4280"

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4580

4700

4750

4170

4300"""

4010

4280

4300

4360

4120

Treść

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy

Kwota przed
zmianą

1 248 425,00

91 255,00

289105700

38755760

1 500,00

30806,00

123289,00

6214,00

1 400700

31 476,00

2 959,00

4741,00

1 376,00

2 390,00

99 628,00

21 868,00

3 143,00

3 847,00

241 267,00

16570,00

203 599,00

199 142,00

119004,00

0,00

1 757,00

856,00

4 703 358,00

257 000,00

4891,00

Zmniejszenia

-24 804,00

-3 600,00

Ó7óo
oToo

-i4Ó,00

"~676Ó

-47 300,00

oTóo
'-70Ó7ÓÓ

-9 000,00

-878,00

0,00

0,00

-795,00

0,00

0,00

-1 357,00

-889,00

-800,00

0,00

-800,00

-800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

-12231,00

-231,00

-1,00

Zwiększenia

0,00

0,00

3943,00

3000,00

" o;o~o
9500,00

0,00

18540,00

"0,00

0,00

0,00

300,00

99,00

0,00

52 960,00

1 500,00

0,00

o",óó"i
800,00

800,00

0,00

800,00

0,00

400,00

200,00

200,00

12231,00

231,00

0,00

Kwota po
zmianach

1 223621,00

87 655,00

293 048,00

41755700

1 36Ó70Ó

40 306,00

75989700

24 754,00

700700

22476,00

2081,00

5041,00

1 475,00

1 595,00

152588,00

23 368,00

1 786,00

2 958,00

241 267,00

17370,00

202 799700

199 142,00

118204,00

400,00

1 957,00

1 056,00

4 703 358,00

257 000,00

4 890,00

Strona: 3



Dział

854

921

Rozdział

85295

85401

92109

92116

Paragraf

4210

4270

4300 """

4370 """

4410

3110

4210

3020

401 0

4040

41~10

4120

4210 "

4260

4270

4300

4410

4440 "

4170

4210

4370

4750

Treść

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Biblioteki

Kwota przed
zmianą

6 637,00

200,00

8801,00

3670,00

4000,00

276 232,00

276 232,00

0,00

791 435,00

221 897,00

8 964,00

141^848,00

9 777,00

"32" 138", 00

4196,00

5 000,00

2 600,00

1 500,00

1 143~Ó6

303,00

12 160,00

386 120,00

203 040,00

27 700,00

20 000,00

2 400,00

200,00

127980,00

Zmniejszenia

0,00

-43~ÓO

6,00

-iśAób"
0,00

-12000,00

-12000,00

0,00

-15038,00

-15038,00

-441,00

"o","oo
-1 471,00

o7oo
0,00

-3" 666700

-2 050,00

-948,00

-925,00

-218,00

-5319,00

-4 000,00

-3 200,00

-2 500,00

0,00

-500,00

-200,00

-800,00

Zwiększenia

24,00

0,00

"72,00

"0,00

" T35,00

12000,00

0,00

12000,00

15038,00

15038,00

0,00

9484,00

0,00

""57264,00"

290,00

" ^0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12224,40

11 224,40

0,00

11 224,40

0,00

0,00

1 000,00

Kwota po
zmianach

6661,00

157,00

8 873,00

3 483,00

41351)0

276 232,00

264 232,00

12000700

791 435,00

221 897,00

8 523,00

151332,00

8 306,00

37402,00

4 486,00

" 1 334,0(5

550,00

552,00

218,00

85,00"

6 841,00

394 344,40

211 064,40

25 200,00

31 224,40

1 900,00

0,00

128 180,00

Strona: 4



Dział Rozdział Paragraf

4110

4120

4210

4260

4430

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Kwota przed
zmianą

12550,00

1 700,00

11 300,00

1 800,00

1 000,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

-500,00

-200,00

-100,00

Zwiększenia

400,00

600,00

0,00

aóo
0,00

Kwota po
zmianach

12950,00

2 300,00

10800,00

1 600,00

900,00

Razem 22 329 327,30 -559107,00 559107,00 22329327,30

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie planów wydatków budżetowych
dokonano zmian w dziale:

1."ADMINISTRACJA PUBLICZNA" kwota- 63.000,00
2."OŚWIATA I WYCHOWANIE" kwota- 346.838,00
3."POMOC SPOŁECZNA" kwota- 12.231,00
4."EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA" kwota- 15.038,00
5."KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NARODOWEGO" kwota- 4.000,00

dokonując przeniesień planów w paragrafach, gdzie występują nadwyżki
planów.

Rozwiązano D758R75818P481 "RÓŻNE ROZL." kwota 118.000,00
z przeznaczeniem na wydatki w odpowiednich rozdziałach:

1."GOSPODARKA MIESZKANIOWA" kwota 14.962,80
2."ADMINISTRACJA PUBLICZNA" kwota 69.516,80
3."BEZPIECZEŃSTWO PUBL." kwota 25.296,00
4."KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NARODOWEGO" kwota- 8.224,40


